PETRUS ANTONIOS BONFILIUS

Professus Genuae 8 februarii 1635, moritur 1697.

Petrus Antonius Bonfilius, Genuensis, natus anno 1617, Somaschis iuratis votis ascribitur anno 1635. Vir, cuius fortitudo et decor indumentum fuit, fortitudinem in opere, decorem in oratione exhibens, adeo vitae activae et contemplatricis dotibus emicuit, ut totus in iuvando totusque in proficiendo alienae saluti invigilaret et propriae non indormiret. Eximium paupertatis exemplar, vestibus detritis, resertis amiciebatur, calceis utebatur quos alii deposuissent, nec eos illi superior potuerit nisi actu immutare vel imperio. Devotionis, obedientiae, bonaeque voluntatis cultus omnium oculis ex eius colloquio, vultu, gestu iugiter patebat; humilitatis vero virtus quanta in eo esset tum ex domesticis, tum externis exercitiis intelligebatur, ut plane quisquis ad apostoli, Christum in corpore suo portare fatebatur. Virgo usque ad extremum spiritum, praecipuo in Virginem amore ferebatur et quotidie eius laudes recitabat et corollam. Viginti plus uno annos emensus est in collegio Clementino de urbe Rethoricorum interpres, nobilissimam iuventutem illam qua suavitate, qua mentis acie, qua sui dispicientia inter communes eloquentiae plausus artem oratoriam edocuit. In eodem almo collegio subinde rector, qua prudentia, qua sedulitate, qua omnium benevolentia eo munere defunctus est. Procurator generalis in Curia Romana, qua consilii, qua dexteritatis, qua solertiae praestantia provinciam illam implevit. Porro cum ea munia adeo sancte, adeo prudenter, adeo graviter obisset (dignus profecto quod religiosum omni exceptione maiorem et eximiae probitatis virum, sanctissimus dominus noster Innocentius XI praedicaverit) ad supremum Congregationis magistratum evehendus erat in comitiis generalibus de anno 1680, nisi ipsemet genuflexus precibus et lacrimis obstitisset. Magister novitiorum

ANTONIUS BOTTI

Professus Genuae 8 februarii 1635, moritur 1683.

Antonius Botti, nobilis Genuensis, vir theologus ornatae locutionis et multiplicis literaturae. Pro Congregationis nostrae decore et gloria plurimum et pluries in exedris et suggestibus exercitus, ab eadem saepissime regiminum et officiorum muneribus gradibusque decoratus fuit, usquedum per Clementem X ab augusta religionis arca ad augustius Minorensis ecclesiae sive episcopatus theatrum in aetate annorum 52 evocaretur, 1670 die 17 novembris. Ter mille ducatos in beneficium eiusdem ad formam depositi in bancho Sanctissimae Annuntiatae Neapoli facti, erogandos pia largitione donavit et ex his huius ecclesiae inopia in futurum non modicum levamen assecuta est, meritis maior bonus pastor totus incubuit suo clero et populo iuvando, decessit 1683. Ughelli in *Italia Sacra*.